[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2023

     № 195
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28 декабря 2021 года № 847 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Раздел II перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» дополнить строкой следующего содержания:
«
	6.27
	901
	1 11 09045 13 0009 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) – плата, вносимая победителем аукциона в случае приобретения им права заключения муниципального контракта для нужд муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

 ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	                                                   А.А.Чуков

Г.В.Комарова
5 58 94